desde San Martin hasta su terminación; calle Ambrosetti desde Bolívar hasta Alverro; calle Alverro 

desde Ambrosetti hasta Jujuy, calle Bolívar desde calle Jujuy hasta Ambrosetti. 

Zona III: El tributo o canon municipal será de carácter anual y se fijara en la suma de PESOS 

QUINIENTOS SETENTA Y SEIS ($ 576,00), fraccionados en 12 meses calendario, comprendiendo 

la zona denominada periférica que no estén abarcados por las zonas I y II de los párrafos 

anteriores. 

Artículo 2.- Los contribuyentes y responsables que ingresen por adelantado, antes del vencimiento